Solvit.

Judocus filius quondam Theoderici Splittaf dimidium modium siliginis mensure de Busco hereditarie paccionis #de hereditaria paccione# unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam Johannes Wolf promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Theoderico Splittaf hereditarie purificationis et in Busco traditurum de et ex medietate que ad dictum Theodericum spectabat in quodam campo dicto Hardbols Camp sito in parochia de Nijsterle inter hereditatem Arnoldi de Herwarden ex uno et inter hereditatem Alberti Hannen soen ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Arnoldi de Herwarden et ex edificiis in dicta medietate consistentibus atque de et ex medietate que ad dictum Theodericum spectabat in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Oesterwijk inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Arnoldi Denkens soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Spina ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Gerardi de Spina item de et ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Stocacker inter hereditatem dicti Arnoldi dicti Herwarden ex uno et inter hereditatem Henrici Hermans soen ex alio atque de et ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto in Gheen Aelst inter hereditatem Ghibonis Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi de Herwarden ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Wolf predicto cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere testes) et dicti quondam Theoderici deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 235r 05 do 03-01-1404.

Nijcholaus van Deijle zvw Nijcholaus Ghijsbrechts soen van Est droeg over aan Johannes Corf de helft<sup>4</sup> van een hofstad, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat voor het huis van Postel naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Johannes Rijt kramer enerzijds en erfgoed van Arnoldus Leenvolgher anderzijds, strekkend vanaf voornoemde straat achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Henricus Pijnlet die Hoppenbrouwer, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Johannes Rijt, met de gebouwen op deze helft, welke helft met gebouwen wijlen voornoemde Nijcholaus Ghijsbrechts soen gekocht had van Alardus van Est. Voornoemde Nijcholaus van Deijle en met hem zijn broer Otto Loef kramer beloofden lasten af te handelen van de kant van wijlen voornoemde Nijcholaus Ghijsbrechts soen en zijn erfgenamen.

Nijcholaus de Deijle filius quondam Nijcholari Ghijsbrechts soen de Est medietatem cuiusdam domistadii siti in Busco in vico tendente (dg: a) de

<sup>4</sup> Zie → BP 1184 f 219r 01 do 05-11-1405, overdracht van deze helft.

vico Vuchtensi ante domum de Postula versus forum piscium inter hereditatem Johannis Rijt institoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi Leenvolgher ex alio tendente a predicto vico retrorsum usque ad hereditatem quondam Henrici Pijnlet die Hoppenbrouwer scilicet illam medietatem que sita est juxta dictam hereditatem dicti Johannis Rijt simul cum edificiis in eadem medietate consistentibus quam medietatem cum suis edificiis dictus quondam Nijcholaus Ghijsbrechts soen erga Alardum de Est emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Corf cum litteris et #aliis et# jure promittentes et cum eo Otto Loef institor #eius frater# indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Nijcholai Ghijsbrechts soen et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 235r 06 do 24-01-1404.

Oda wv Johannes van den Weghe droeg over aan Petrus zvw Mijchael Loeken (1) de helft die volgens erfrecht aan haar behoort in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1a) 4 lopen roggeland, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Nijcholaus Morre enerzijds en Johannes Coninc anderzijds, (1b) 4½ lopen roggeland, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Ghibo {f.235r} Machiels soen enerzijds en erfgoed van de monniken van Berne anderzijds, (1c) ¼ deel van 5 morgen land, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, ter plaatse gnd in de Elst, tussen erfgoed gnd die Rubbeemt enerzijds en de dijk gnd den Molendike anderzijds, (1d) 1/3 deel van 1 bunder beemd, gnd die Bleke, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen het water gnd die Aa enerzijds en de dijk gnd den Molendike anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Johannes van den Weghe gekocht had van Henricus zvw Mijchael gnd Loeke, (2) haar vruchtgebruik in de andere helft.

Oda relicta quondam Johannis van den Weghe cum tutore (dg: ?v) medietatem ad se jure hereditario spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter hereditatem Nijcholai Morre ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc ex alio atque ex quatuor et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Ghibonis

**1183 f.235v.**

quinta post Agnetis: donderdag 24-01-1404.

quinta post circoncisionis: donderdag 03-01-1404.

anno CCCC<sup>mo</sup> quarto mensis januarii die tertia: donderdag 03-01-1404.

BP 1183 f 235v 01 do 24-01-1404.

Machiels soen ex uno et inter hereditatem monachorum de Berna ex alio atque ex quarta parte quinque jugerum terre in parochia et loco predictis situatorum in loco dicto in dElst inter hereditatem dictam die Rubbeemt ex uno et inter aggerem dictum den Molendike ex alio atque ex tertia parte unius bonarii prati #dicti die Bleke# siti in dicta parochia in loco dicto Middelrode inter aquam dictam die Aa ex uno et inter aggerem dictum den Molendike ex alio quam paccionem dictus quondam Johannes van den Weghe erga Henricum filium quondam Mijchaelis dicti Loeken emendo acquisierat prout in litteris atque usufructum dicte Ode competentem in reliqua medietate dicte paccionis hereditarie supportavit Petro filio quondam Mijchaelis Loeken cum litteris et jure et cum omnibus arrestadiis promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis van den Weghe deponere. Testes Aa et Becker datum quinta post Agnetis.

BP 1183 f 235v 02 do 24-01-1404.

Arnoldus zvw Jacobus van den Weghe bv Johannes van den Weghe en Henricus

Rutten soen ev Elizabeth sv voornoemde Johannes van den Weghe, verkochten aan voornoemde Petrus zvw Mijchael Loeken de helft, die aan hen en aan Jacobus zvw voornoemde Jacobus van den Weghe behoort, in voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge, in welke helft Oda wv voornoemde Johannes van den Weghe haar vruchtgebruik heeft. Voornoemde Arnoldus beloofde dat zijn broer Jacobus, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Arnoldus filius quondam Jacobi van den Weghe #fratris olim Johannis van den Weghe# et Henricus Rutten soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris sororis olim Johannis van den Weghe medietatem ad se et ad Jacobum filium dicti quondam Jacobi van den Weghe spectantem in dicta paccione unius modii siliginis in qua medietate (dg: dictus) Oda relicta dicti quondam Johannis van den Weghe suum possidet usufructum ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Petro #supportaverunt cum litteris et jure# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis et suorum heredum deponere. Quo facto dictus Arnoldus promisit super omnia quod ipse dictum Jacobum eius fratrem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1183 f 235v 03 do 24-01-1404.

Johannes die jonge van Herpen leerbewerker beloofde aan Oda wv Johannes van den Weghe een lijfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

(dg: dictus) Johannes die jonge de Herpen frunitor promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Ode relicte quondam Johannis van den Weghe vitalem pensionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Ode et non ultra (dg: purificationis) #nativitatis Johannis# et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit erit quitum. Testes datum supra.

BP 1183 f 235v 04 do 03-01-1404.

Henricus Roempot droeg over aan Walterus zvw Lambertus van Baest een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Walterus beloofd had aan voornoemde Henricus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen land, in Oostelbeers, ter plaatse gnd die Bercacker, tussen Bartholomeus Eijnssen soen enerzijds en voornoemde Walterus anderzijds.

Henricus Roempot hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Walterus filius quondam Lamberti de Baest promiserat se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie purificationis et in Busco traditurum ex quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Oostelberze ad locum dictum die Bercacker inter hereditatem Bartholomei Eijnssen soen ex uno et inter hereditatem dicti Walteri ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Waltero predicto cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. (dg: testes datum supra) Testes Aa et Walterus datum quinta post circumcisionis.

BP 1183 f 235v 05 do 03-01-1404.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404), met 25 nieuwe Gelderse gulden, zoals die nu 36 plakken waard zijn of de waarde, en ½ mud rogge. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Hacke, mr Godefridus van Rode en mr Johannes van Hees.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XXV (dg: modiis) novis Gelre gulden #(dg: vel valorem) quales nunc valent

XXXVI placken vel valorem# et cum dimidio modii<sup>l</sup> siliginis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> quarto mensis januarii die tertia hora vesperarum presentibus Arnolde Hacke magistro Godefrido de Rode et magistro Johanne de Hees.